I-FONU TANITICI BILGILER
A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani
D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi
F-)Fonun Kurulus Tarihi
G-)Fonun Siresi
1I-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artig Orani (TL)
D-)Yilbagina Gére Fiyat Artis Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artig Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yiizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektor Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirm Fonu

p-)Borsa Yatirnm Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhiitli Alig-Satis islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi

TTE-i$ PORTFOY BIST TEKNOLOJi ENDEKSI HISSE S

M-2022

TTE-IS PORTFOY BIST TEKNOLOJI ENDEKSI HISSE S
IS PORTFOY YONETIMI A.S.

IS PORTFOY YONETIMI A.S.

352,954,979.72

1,777,843,816.000

07 Subat 2001

Suresizdir.

0.198530
0.187004
6.16
10.20

51.62

96.37
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00



a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger

H-)Portfdyun Ortalama Vadesi

I-)Katilma Pay1 Ihraclarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)

I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

1I-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10,047,217.64

23,132,251.56

02/06/2022 22:46

ARDETE TNOTVITNA T AT o0 SATIN %2 T BURSA P - - TOPCAM TOUPLA
MENKUL KIYMET DOVIZ CINSI IHRAGCI KURUM 'IYAA;iEi KALAN  ISINKODU  LFAiZ ODEME NOMINAL DEGER BIE:'\\(AAATlfls ALIS  ISKONTO REP%TT'Z'\QINAT SOZLES NE‘ITUPI'(A)EIU$ GUNLUKBR  10op| oM DEGER GFj/UP (FPD M (FTD
GUN ORANI _SAYISI| TARIHI _ORANI (9%) ME NO DEGER ( 0) COREY _CADRE)
HiSSE SENETLERI
Hisse Turk
ALCTL L ALCATEL LUCENT TELETAS TRAALCTLO1H 231,320.00  24.940734 24/05/22 1250051 28180000  6518597.60 189 184 185
TELEKOMUNIKASYON A §. 9 320 : 0340020 - 518,597. : : :
ARDYZ i ARD GRUP BILISIM TREARDY0002 219421865 5918603 24/05/22 1258808 5810000 1274841036 370 359 3.6l
TEKNOLOUJILERI A.S. 3 2620020
N . " 1
ARENA L ARENA BILGISAVAR SANAYI TRAARENASLU 688,286.50  8.977204 24/05/22 1259050 13290000  9,147,327.59 265 258 259
VE TICARET AS. 1 2
ARKNMADA BILOIDAYAK TREARMDO0001 gu?ggg?
ARMDA i SISTEMLERI SANAYi VE ) 51,636.00 45554344 24/05/22 1259077 126500000 653195400 189 184 185
TICARETAS 7760020
ASELSAN ELEKTRONIK SANAYI TRAASELS91H
ASELS L VE TIGARET AS, - 269040590  17.262365 31/05/22 a1 24460000 6580732822  19.09 1855 18.64
AP licar Bligisayar Agl ve BulLuUULL
ATATP i Elektrik Giig Kaynaklar Uretim TREATTP00023 129.801.00  26.463257 24/05/22 1258807 63.800000  8281,30380 240 233 235
Pazarlama ve Ticaret A.S §‘1ﬁggg?
DESPEC BILGISAYAR TREDSPC0001
DESPC - PAZARLAMA VE TIGARET AS. ; 199,964.00  8.804477 24/05/22 ég;gggg 10500000 209962200 061 059 059
DATAGATE BILGISAYAR TREDGTE000L
DGATE L MALZEMELER| TICARET AS. o 199,632.00  11.961657 24/05/22 1258807 10850000  2166007.20 063 061 061
TREEDTA0002 6070022
EDATA i E-Data Teknoloji Pazarlama A S. ! 22576800 11021215 24/05/22 1250127 13810000  3117.856.08 090  0.88 088
. 8540022
ESCOM L ESCORT TEK};‘ gLOJ' YATIRIM TRAELSJEOMM 552,354.00  4.618326 24/05/22 1259051 16220000 895918188 260 253 254
- 4620022
o . y
FONET L FONET BILGI AT SKNOLOJ'LER' TREFO&“TOOM 37674555 11405651 24/05/22 1258807 10010000  3,771,222.96 109 106 107
L ) 8020022
HTTBT T HiTIT B'LG'SAZAR HIZMETLERI TREHTGT B0003 50205300 12263326 24/05/22 1259110 12150000 719344395 209 203 204
INDERD BILGISAYARK gﬂ)iggg?
INDES TL SISTEMLERI MUHENDISLIK TREINDX00019 2,275,314.00 4.096125 24/05/22 1259128 8.530000 19,408,428.42 5.63 547 550
SANAYIi VE TiCA_RFT AS . gﬁ?ggg?
KAREL L KAREL ELEKTRONIK SANAYI TREKREL0001 1,053577.84  6.065062 24/05/22 1259140 13250000 1395990631 405 393 396
VE TICARET A.S. 9 2600020
" . . 1
KFEIN L KAFEIN YAZ';'Z' HIZMETLERI TREKFINO0037 268,207.00 17581955 24/05/22 1259051 17350000 465495295 135 131 132
- 4680022
- ol
KRONT TL KRON TELS;;OXIL;NIKASYON TREKR‘?N0001 144,727.25 30.596887 24/05/22 1259125 39.900000 5,774,617.28 1.67 1.63 1.64
LINK BILGISAYAK SIS | EMLEKI TRALINKW91U ggﬁggg?
LINK T YAZILIMI VE DONANIMI SANAYi . 50,770.00  20.087365 24/05/22 1259080 30940000 184928380 054 052 052
VE TICARFT A S . gﬁ?ggg?
LOGO T LoGo :@ﬂgé’;ﬁg”' VE TRAL%GZOWM 1,259,337.68  28.065999 24/05/22 1259144 40400000 5087724231 1476 1434 1441

2000020



MANAS TL MANASSiT\‘i?(fLLO/T_;TiMi VE TREMA:‘SOOOZ 101,484.00  15.199236 24/05/22

MIATK TL Mia Teknoloji A.S. TREMIAT00015 220,961.00  36.216174 24/05/22

MOBTL TL Higlr\?:TltTE% IsLErIEiMVE TREMBJ"OOOZ 3,713,126.00 1.609333 24/05/22

TICARET A.$
MTRKS TL MATSL};ASEE;E‘SQID:?T'M TREMTSRKOOM 203,150.63  25.141749 24/05/22
NETAS TL NETA$TELE§%?UNIKASYON TRANEgAsng 413,384.00  19.465229 24/05/22
PAPILON SAVUNMA GUVENLIK
PAPIL TL MUE:ESJEIfiZtE(R:IiBZiBI_/IiE‘iFTERi TREPA; Looo1 311,311.00  18.164018 24/05/22
ITHALAT IHRACAT SANAYi VE
PENTA TL PEN;:GTI’;W%LCE\JFLSTRR’;{‘EN TREPNZT AD004 149,689.00  73.006012 24/05/22
PKART L iLFél}/?;iE}(s}?gTR;h/?L}glélils}i\mxi TREPKgToom 144,223.00  12.128547 24/05/22
VE TICARET AS.

SMART TL SMARTIKS YAZILIM AS. TRESMBRTOOM 536,722.00 8.487315 24/05/22

VBTYZ TL VBT YAZILIMAS. TREVBQT Y0002 144,021.00  19.438499 24/05/22
GRUP TOPLAMI 19,131,279.99

Odiing Verilen

ASELS TL ASELS@“&%EX;E?’;SESANAH 01/06/22 TRAASZE"SMH 20,000.00  24.190000 31/05/22
GRUP TOPLAMI 20,000.00

GRUP TOPLAMI 19,151,279.99

TPP

PP 01/06/22 17.90 9,924,864.88  17.900000 31/05/22

PP 01/06/22 17.85 150,073.36  17.850000 31/05/22
GRUP TOPLAMI 10,074,938.24

GRUP TOPLAMI 10,074,938.24

FON PORTFOY DEGERI

IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

ACIKLAMA TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFOY DEGERI 354,834,049.91 100.53 %

B-)HAZIR DEGERLER 10,855.35 0.00 %

C-)ALACAKLAR 40.10 0.00 %

D-)DiGER VARLIKLAR 0.00 0.00 %

E-)BORCLAR -1,889,965.64 -0.54 %

F-)iHTiYAT 0.00 0.00 %

G-)VERGi 0.00 0.00 %

FON TOPLAM DEGERI

352,954,979.72

100,00 %

oULUUDL

1259095

8686022
1259097
3980020
8010051
1258807
4740020
BulLuULL
1258807

8826022
1259050
4360020
8010051
1259081
1140020

8010051
1259285
0720020

8010051
1258807
0640020

8010051
1258574
8720020
BuLLUOLL
1259050
6800020

91

127586

127587

22.380000 2,271,211.92
31.220000 6,898,402.42
1.700000 6,312,314.20
42.880000 8,711,099.01
16.630000 6,874,575.92
14.390000 4,479,765.29
451.500000 67,584,583.50
17.540000 2,529,671.42
5.550000 2,978,807.10
22.580000 3,251,994.18

344,759,111.67

0.00
0.00

344,759,111.67

9,924,864.88

17.900000 9,924,864.88

150,073.36 17.850000 150,073.36
10,074,938.24
10,074,938.24

354,834,049.91

0.66

2.00

1.83

2.53

1.99

1.30

19.62

0.73

0.86

0.94

100.00

0.00

0.00

100.00

98.51

1.49

100.00

100.00

0.64

194

1.78

2.45

1.94

1.26

19.05

0.71

0.84

0.92

97.16

0.00

0.00

97.16

2.80

0.04

2.84

2.84

100.00

0.64

1.95

1.79

2.47

1.95

1.27

19.15

0.72

0.84

0.92

97.67

0.00

0.00

97.67

2.81

0.04

2.85

2.85



V-AY IGINDE YAPILAN GIDERLER

ACIKLAMA TUTAR
Fon Yonetim Ucreti 480,580.82
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil ve ilan Giderleri 277.29
Kayda Alma Ucreti 5,052.37
Portféydeki Varliklarin Saklanmasi Hizmetleri igin Odenen Ucretler 16,042.46
Portféye Alimlarda ve portfdyden Satimlarda Odenen Komisyonlar 7,743.48
Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 550.70
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen Denetim Ucreti 1,417.38
Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve Transferinde Odenen Ucretler 287.24
BIST Endeks lisans icreti 5,633.10
517,584.84

ORAN%

0.1362 %

0.0001 %

0.0014 %

0.0045 %

0.0022 %

0.0002 %

0.0004 %

0.0001 %

0.0016 %

0.1467 %

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA ILISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani

islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR
LOGO Temmettl 18/05/22 1,151,865.61 1,151,865.61
MTRKS Temmettl 25/05/22 53,061.73 53,061.73
PAPIL Temmettl 27/05/22 2,716.87 2,716.87
VBTYZ Temmettl 27/05/22 72,010.50 72,010.50
INDES Temmettl 27/05/22 1,218,925.07 1,218,925.07
LINK Temmetti 30/05/22 71,126.30 71,126.30
B-Gegen Ay iginde Yatinnm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki Ihtilaflarla ilgili Aciklamalar
VII-PORTFOYDEN SATISLAR
A) HiSSE SENETLERI(SATISLAR)
KIYMET IHRAGGI KURUM  BANKA VADE E\Lnjm FIYAT ISLEM DEGERI Ngg’"GNEA;
HISSE TURK
SMART 20/05/22 5.990 52,364.58 8,742.00

SMARTIKS
YAZILIMA.S.



PENTA

PENTA

LOGO

PKART

NETAS

EDATA

LINK

FONET

ARMDA

MTRKS

FONET

ARENA

MANAS

ALCTL

HTTBT

DGATE

DESPC

ATATP

PENTA
TEKNOLOJI
URUNLERI
DAGITIM
PENTA
TEKNOLOJI
URUNLERI
DAGITIM

LOGO YAZILIM
SANAYi VE
TICARETASS.

PLASTIKKART
AKILLI KART
ILETISIM
SISTEMLERI
NETAS
TELEKOMUNIKAS
YONAS.

E-Data Teknoloji
Pazarlama A.S.

LINK BILGISAYAR
SISTEMLERI
YAZILIMI VE
DONANIMI

FONET BILGI
TEKNOLOJILERI
AS.

ARMADA
BILGISAYAR
SISTEMLERI
SANAYI VE

MATRIKS BILGI
DAGITIM
HIZMETLERI A.S.

FONET BILGI
TEKNOLOJILERI
AS.

ARENA
BILGISAYAR
SANAYI VE
TICARETAS.

MANAS ENERJI
YONETIMI VE
SANAYIVE AS.

ALCATEL
LUCENT
TELETAS
TELEKOMUNIKAS
HITIT
BILGISAYAR
HIZMETLERI A.S.

DATAGATE
BILGISAYAR
MALZEMELERI

TICARETAS.
DESPEC

BILGISAYAR
PAZARLAMA VE

TICARETAS.
ATP Ticari

Bilgisayar Agi ve
Elektrik Gug
Kaynaklari Uretim

20/05/22

20/05/22

20/05/22

20/05/22

20/05/22

20/05/22

20/05/22

20/05/22

20/05/22

20/05/22

20/05/22

20/05/22

20/05/22

20/05/22

20/05/22

20/05/22

20/05/22

20/05/22

343.200

344.000

40.640

16.590

15.970

13.950

32.300

10.560

135.900

39.400

10.550

13.300

23.520

27.280

12.160

11.120

10.110

60.600

150,321.60

192,640.00

267,533.12

19,078.50

53,499.50

25,110.00

14,535.00

1,056.00

57,078.00

59,100.00

30,595.00

46,230.80

18,816.00

50,468.00

62,271.36

17,792.00

16,176.00

63,630.00

438.00

560.00

6,583.00

1,150.00

3,350.00

1,800.00

450.00

100.00

420.00

1,500.00

2,900.00

3,476.00

800.00

1,850.00

5,121.00

1,600.00

1,600.00

1,050.00



KFEIN

MOBTL

ESCOM

ARDYZ

KFEIN

PAPIL

KAREL

ARENA

LOGO

ARENA

ARENA

LINK

MTRKS

NETAS

ARENA

VBTYZ

EDATA

FONET

ALCTL

KAFEIN YAZILIM
HIZMETLERI A.S.

MOBILTEL
ILETISIM

HIZMETLER
SANAYI VE

ESCORT
TEKNOLOJI
YATIRIMAS.

ARD GRUP
BILISIM
TEKNOLOJILER|
AS.

KAFEIN YAZILIM
HIZMETLERI A.S.

PAPILON
SAVUNMA
GUVENLIK

SISTEMLERI
KAREL

ELEKTRONIK
SANAYi VE

TICARETASS.
ARENA

BILGISAYAR
SANAYi VE
TICARETA.S.

LOGO YAZILIM
SANAYi VE
TICARETASS.

ARENA
BILGISAYAR
SANAYI VE

TICARETAS.
ARENA

BILGISAYAR
SANAYI VE
TICARETAS.

LINK BILGISAYAR
SISTEMLERI
YAZILIMI VE
DONANIMI

MATRIKS BILGI
DAGITIM
HIZMETLERI A.S.

NETAS
TELEKOMUNIKAS
YONAS.

ARENA
BILGISAYAR
SANAYI VE
TICARETAS.

VBT YAZILIMA.S.

E-Data Teknoloji
Pazarlama A.S.

FONET BILGI
TEKNOLOJILER
AS.

ALCATEL
LUCENT

20/05/22

20/05/22

20/05/22

20/05/22

20/05/22

20/05/22

20/05/22

20/05/22

20/05/22

20/05/22

20/05/22

20/05/22

20/05/22

20/05/22

20/05/22

20/05/22

20/05/22

20/05/22

20/05/22

17.490

1.680

14.230

6.550

17.480

14.150

12.930

13.280

40.500

13.270

13.250

32.480

39.500

15.960

13.260

23.020

14.040

10.520

27.040

104.94

50,400.00

63,323.50

111,350.00

38,001.52

35,375.00

109,905.00

677.28

138,388.50

743.12

23,399.50

844.48

71,455.50

53,992.68

77,730.12

54,004.92

8,044.92

1,620.08

51,862.72

6.00

30,000.00

4,450.00

17,000.00

2,174.00

2,500.00

8,500.00

51.00

3,417.00

56.00

1,766.00

26.00

1,809.00

3,383.00

5,862.00

2,346.00

573.00

154.00

1,918.00



MOBTL

ESCOM

KFEIN

ARDYZ

LOGO

PKART

KRONT

KAREL

PENTA

ATATP

DESPC

FONET

INDES

PENTA

PENTA

ARMDA

ESCOM

LINK

TELETAS
TELEKOMUNIKAS
MOBILTEL

ILETISIM
HIZMETLER
SANAYI VE

ESCORT
TEKNOLOJI
YATIRIMAS.

KAFEIN YAZILIM
HIZMETLERI A.S.

ARD GRUP
BILISIM
TEKNOLOJILER|
AS.

LOGO YAZILIM
SANAYI VE
TICARETAS.

PLASTIKKART
AKILLI KART
ILETISIM
SISTEMLERI
KRON
TELEKOMUNIKAS
YON HiZ. A.S.

KAREL
ELEKTRONIK
SANAYi VE

TICARETASS.
PENTA

TEKNOLOJI
URUNLERI

DAGITIM
ATP Ticari

Bilgisayar Agi ve
Elektrik Gug

Kaynaklari Uretim
DESPEC

BILGISAYAR
PAZARLAMA VE
TICARETAS.

FONET BILGI
TEKNOLOJILER
AS.

INDEKS
BILGISAYAR
SISTEMLERI

MUHENDISLIK
PENTA

TEKNOLOJi
URUNLER

DAGITIM
PENTA

TEKNOLOJi
URUNLER

DAGITIM
ARMADA

BILGISAYAR
SISTEMLERI
SANAYi VE
ESCORT
TEKNOLOJi
YATIRIM A.S.
LINK BILGISAYAR
SISTEMLERI

20/05/22

20/05/22

20/05/22

20/05/22

20/05/22

20/05/22

20/05/22

20/05/22

20/05/22

20/05/22

20/05/22

20/05/22

20/05/22

20/05/22

20/05/22

20/05/22

20/05/22

20/05/22

1.670

14.180

17.500

6.520

40.600

16.600

41.920

12.940

342.000

60.700

10.090

10.510

9.250

341.500

341.400

132.600

14.170

32.440

50,904.94

14.18

38,325.00

122,191.32

94,070.20

5,876.40

72,605.44

16,563.20

68,400.00

23,551.60

16,719.13

31,351.33

269,572.75

20,831.50

47,454.60

55,824.60

64,416.82

16,155.12

30,482.00

1.00

2,190.00

18,741.00

2,317.00

354.00

1,732.00

1,280.00

200.00

388.00

1,657.00

2,983.00

29,143.00

61.00

139.00

421.00

4,546.00

498.00



PAPIL

ATATP

MANAS

DGATE

MIATK

MIATK

HTTBT

PENTA

ATATP

HTTBT

PENTA

LOGO

EDATA

KRONT

EDATA

INDES

LOGO

PKART

KAREL

YAZILIMI VE
DONANIMI
PAPILON
SAVUNMA
GUVENLIK
SISTEMLERI
ATP Ticari

Bilgisayar Agi ve
Elektrik Gug
Kaynaklari Uretim

MANAS ENERJI
YONETIMI VE
SANAYI VE A.S.

DATAGATE
BILGISAYAR
MALZEMELERI
TICARET A.S.

Mia Teknoloji A.S.
Mia Teknoloji A.S.

HITIT
BILGISAYAR
HIZMETLERI A.S.

PENTA
TEKNOLOJI
URUNLERI

DAGITIM
ATP Ticari

Bilgisayar Agi ve
Elektrik Gug
Kaynaklar Uretim
HITIT
BILGISAYAR
HIZMETLERI A.S.

PENTA
TEKNOLOJi
URUNLERI
DAGITIM

LOGO YAZILIM
SANAYi VE
TICARETAS.

E-Data Teknoloji
Pazarlama A.S.

KRON
TELEKOMUNIKAS
YON HIZ. AS.

E-Data Teknoloji
Pazarlama A.S.

INDEKS
BILGISAYAR
SISTEMLERI
MUHENDISLIK

LOGO YAZILIM
SANAYi VE
TICARETAS.

PLASTIKKART
AKILLI KART
ILETISIM
SISTEMLERI
KAREL
ELEKTRONIK

20/05/22

20/05/22

20/05/22

20/05/22

20/05/22

20/05/22

20/05/22

20/05/22

20/05/22

20/05/22

20/05/22

20/05/22

20/05/22

20/05/22

20/05/22

20/05/22

20/05/22

20/05/22

20/05/22

14.140

60.500

23.480

11.140

29.720

29.700

12.120

341.100

60.300

12.110

340.700

40.560

14.000

41.900

13.980

9.220

40.540

16.560

12.910

36,353.94

5,989.50

20,028.44

18,403.28

40,389.48

66,528.00

34,105.68

68,220.00

34,793.10

20,695.99

7,836.10

22,348.56

14,154.00

26,187.50

4,096.14

73,013.18

29,675.28

13,993.20

49,935.88

2,571.00

99.00

853.00

1,652.00

1,359.00

2,240.00

2,814.00

200.00

577.00

1,709.00

23.00

551.00

1,011.00

625.00

293.00

7,919.00

732.00

845.00

3,868.00



KAREL

LOGO

PENTA

PENTA

PENTA

PENTA

PENTA

PENTA

ASELS

SANAYi VE

TICARETASS.
KAREL

ELEKTRONIK
SANAYi VE
TICARET AS.

LOGO YAZILIM
SANAYi VE
TICARETASS.

PENTA
TEKNOLOJI
URUNLERI
DAGITIM
PENTA
TEKNOLOJI
URUNLERI
DAGITIM
PENTA
TEKNOLOJI
URUNLERI
DAGITIM
PENTA
TEKNOLOJI
URUNLERI
DAGITIM
PENTA
TEKNOLOJI
URUNLERI
DAGITIM
PENTA
TEKNOLOJI
URUNLERI
DAGITIM
ASELSAN
ELEKTRONIK
SANAYi VE
TICARETAS.

20/05/22

20/05/22

20/05/22

20/05/22

20/05/22

20/05/22

20/05/22

20/05/22

20/05/22

12.900

40.520

340.400

340.300

340.600

340.200

340.000

340.100

22.860

45,317.70

280,114.76

3,063.60

64,997.30

73,910.20

37,422.00

45,900.00

52,715.50

1,001,793.78

HISSE TURK

IX-PORTFOYE ALISLAR
A) HiSSE SENETLERI(ALISLAR)

KIYMET

iHRAGGI KURUM

BANKA

VADE

ISLEM
TARIHI

Toplami:

FIYAT

5296329.46

iSLEM DEGERI

3,513.00

6,913.00

9.00

191.00

217.00

110.00

135.00

155.00

43,823.00

311621.00

NOMINAL
DEGERI

PENTA

PENTA

PENTA

PENTA

PENTA

PENTA

PENTA
TEKNOLOJi
URUNLER
DAGITIM
PENTA
TEKNOLOJi
URUNLER
DAGITIM
PENTA
TEKNOLOJi
URUNLER
DAGITIM
PENTA
TEKNOLOJi
URUNLER
DAGITIM
PENTA
TEKNOLOJi
URUNLER
DAGITIM
PENTA
TEKNOLOJi
URUNLER
DAGITIM

10/05/22

10/05/22

10/05/22

10/05/22

10/05/22

10/05/22

326.400

326.300

326.000

326.500

326.900

326.800

465,120.00

163,150.00

13,040.00

60,402.50

32,363.10

326.80

1,425.00

500.00

40.00

185.00

99.00

1.00



PENTA

PENTA TEKNOLOUI 10/05/22 326.600 4572.40 14.00
URUNLERI
DAGITIM
PENTA
PENTA TEKNOLOUI 10/05/22 327.000 32,700.00 100.00
URUNLERI
DAGITIM
PENTA
PENTA TEKNOLOUI 10/05/22 327.600 79,606.80 243.00
URUNLERI
DAGITIM
PENTA
PENTA TEKNOLOUI 10/05/22 329.000 96,397.00 293.00
URUNLERI
DAGITIM
PENTA
PENTA TEKNOLOUI 10/05/22 333.000 33,300.00 100.00
URUNLERI
DAGITIM
Toplami: 980978.60 3000.00
1) TAKASBANK PARA PiYASASI
. ISLEM . , NOMINAL
KIYMET iIHRAGGI KURUM  BANKA VADE TARHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
PP
06/05/22  05/05/22 3,105,000.00
06/05/22  05/05/22 2,000,000.00
06/05/22  05/05/22 10,495,000.00
09/05/22  06/05/22 9,320,000.00
09/05/22  06/05/22 3,000,000.00
09/05/22  06/05/22 5,460,000.00
10/05/22  09/05/22 4,048,000.00
10/05/22  09/05/22 5,000,000.00
10/05/22  09/05/22 9,152,000.00
11/05/22  10/05/22 15,249,000.00
11/05/22  10/05/22 1,961,000.00
12/05/22  11/05/22 15,870,000.00
13/05/22  12/05/22 1,371,000.00
13/05/22  12/05/22 3,000,000.00
13/05/22  12/05/22 9,339,000.00
16/05/22  13/05/22 11,470,000.00
16/05/22  13/05/22 1,560,000.00
17/05/22  16/05/22 1,151,000.00
17/05/22  16/05/22 6,951,000.00
17/05/22  16/05/22 3,438,000.00
18/05/22  17/05/22 10,460,000.00



20/05/22 18/05/22 4,509,000.00
20/05/22 18/05/22 951,000.00
20/05/22 18/05/22 1,000,000.00
20/05/22 18/05/22 3,080,000.00
23/05/22 20/05/22 9,225,000.00
24/05/22 23/05/22 2,447,000.00
24/05/22 23/05/22 4,233,000.00
25/05/22 24/05/22 5,000,000.00
25/05/22 24/05/22 5,362,000.00
25/05/22 24/05/22 1,718,000.00
26/05/22 25/05/22 3,233,000.00
26/05/22 25/05/22 5,000,000.00
26/05/22 25/05/22 3,127,000.00
27/05/22 26/05/22 2,490,000.00
27/05/22 26/05/22 8,160,000.00
30/05/22 27/05/22 10,235,000.00
31/05/22 30/05/22 11,725,000.00
01/06/22 31/05/22 9,920,000.00
01/06/22 31/05/22 150,000.00
TPP Toplamr: 224965000.00
231242308.06

Korelasyon (%) TTE
Son 3 ay 99.908%
Son 1yl 99.93%

314621.00



